MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: gabinete@ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA N.º 07/2019/CR/REI/IF BAIANO, DE 08/11/2019

A PRESIDENTE  DA COMISSÃO  PARA COORDENAR  O  PROCESSO  SELETIVO  DE
REMOÇÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
BAIANO , designada pela Portaria n.º 2.967/2018 /REITORIA/IF BAIANO, de 27 de novembro de
2018,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  divulga  o  link de  acesso  ao  formulário  de  inscrição
referentes à Chamada Pública de Remoção nº 05/2019, para os cargos de servidores, no âmbito do
IF BAIANO, conforme segue:

CARGO LINK PARA INSCRIÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/448336?lang=pt-BR

TÉCNICO EM LABORATÓRIO –
INFORMÁTICA

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/812949?lang=pt-BR

TÉCNICO EM LABORATÓRIO –
BIOLOGIA

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/586492?lang=pt-BR

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/139576?lang=pt-BR

TÉCNICO EM AUDIOVISUAL http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/977569?lang=pt-BR

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/419846?lang=pt-BR

ADMINISTRADOR http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/158998?lang=pt-BR

CONTADOR http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/487576?lang=pt-BR

PEDAGOGO http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/167968?lang=pt-BR

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/226816?lang=pt-BR

Atenciosamente,

Original assinado
Luciana H. C. Mazzutti

Presidente da Comissão para Coordenar o Processo de Remoção
Portaria nº 1338/2019,de 22 de julho de2019

http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/419846?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/448336?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/226816?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/167968?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/487576?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/158998?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/977569?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/139576?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/586492?lang=pt-BR
http://opinanovo.ifbaiano.edu.br/index.php/812949?lang=pt-BR